PAGE

Островецкий районный

          исполнительный комитет

____________________________

                           (фамилия, имя, отчество заявителя полностью)

__,

проживающего:
_____________________

__

указать  адрес населенного пункта

__

 телефон ___________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
на удаление, пересадку объектов растительного мира в населенных пунктах
Прошу выдать разрешение на _______________________________ следующих

                                                            (удаление, пересадку)

объектов растительного мира:

	Вид (порода)*
	Деревьев
	Кустарников
	Газона, кв. м
	Цветников, кв. м

	количество, шт.
	диаметр ствола на высоте 1,3 метра, см*
	количество, шт. или п. м
	высота, м*

	от
	до

расположенных на территории ____________________________________________

(населенный пункт, землепользователь, место расположения

______________________________________________________________________________

планируемых к удалению, пересадке объектов растительного мира)

______________________________________________________________________________

Основание для удаления, пересадки объектов растительного мира:

                                                             _____________________________________________________________________________________________
(наличие обстоятельств,при которых объекты растительного мира препятствуют эксплуатации зданий, сооружений
_____________________________________________________________________________________________
и иных объектов, использованию земельных участков по целевому назначению; нахождение

______________________________________________________________________________

объектов растительного мира в ненадлежащем, в том числе аварийном, состоянии; другое)

Пересадку объектов растительного мира прошу произвести на территорию*:_______________________________________________________________
(место расположения планируемых к пересадке объектов растительного мира)

_____________________________________________________________________________________________
	__________________
	____________
	___________________________________________

	(дата)
	(подпись)
	( инициалы, фамилия)

	[image: image1.png]

	ИПС «ЭТАЛОН» версия 6.1
	08.08.2012

	Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

[image: image1.png]